
Místo poskytnuti služby: Ibsenova 36,
Ostrava

DODA TEK Č. 10
ke smlouvě o zajištěni výroby a prodeji jídel pro závodní stravováni

uzavřené dne 3. 9. 2007 mezi

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
zastoupená paní Mgr. Radkou Hanusovou, ředitelkou školy
Č: 70933901
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: Komerční banka, č. ú. 24837-761/0100
dále jen Zákazník

a

Sodexo - integrovaný facili¢y management a zařízeni školního stravováni s.r.o. (Sodexo s.r.o.)
se sídlem Radlická 608/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupený panem Václavem Červenkou, jednatelem
lČ: 44569165
DIČ: CZ699003403, plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním re/střlku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka C
24728
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. '/17472503/0300
dále jen SODEXO

Obě strany se dohodly na nás/eduj/c/ch změnách výše uvedené smlouvy takto:

V článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY se mší znění bodu 2. a nahrazuje se následovně:

2. Cena služby poskytované v souladu s bodem l. 1 a ve skladbě podle bodu ll. B. 1. této smlouvy je
stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill. 1. za jedno MENU v nás/eduj/c/
výši:

Menu I. - Ill. 59,40 Kč + 10% DPH, tj. 65,34 Kč vC. DPH
(z toho 29,70 Kč bez DPH náklady na potraviny, 29, 70 Kč bez DPH ostatní náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 32,67 KČ včetně DPH.
Z fondu FKSP hradí zaměstnavatel částku 23,60 Kč vC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývaj/c/ část ceny MENU, tj. 9,07 Kč vC. DPH, je předmětem fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi,
přičemž základem pm výpočet celkové výšky měsíční fakturace je počet objednaných MENU za
sledované období.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se neměrj.
Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdížl dva výtisky.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s účinnosti od 1. 5. 2021.

V Ostravě dneq'.q: 2021 V Praze dne 27. 4. 2021

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8,
příspěvková organizace

LÚZADN/'ŠKOLA
/.STRA VA, Gebauerova 8

0/ [tanizace

Sodexo - integrovaný 'facility management a
zař/zen/ školního stCdvováni s.r.o. (Sodexo s.r.o.)

l

Sodexo -integrovaný fadlfty managemení
a zäH:zenf škokúho stravovánf s,r,o.

Radlřcká (Sodexo s.r.o.)60&2, 150 00 Praha 5 - Smicn.,.·
lČ: 446691651/d'G: Gu*o03403
OR (3

,



'Í ; ., , ,.",

Místo poskytnuti služby: Ibsenova 36,
Ostrava

DODA TEK Č. 9
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel pro závodní stravování

uzavřené dne 3. 9. 2007 mezi

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
zastoupená pani Mgr. Radkou Hanusovou, ředitelkou školy
lČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: Komerční banka, č. ú. 24837-761/0100
dále jen Zákazník

a

Sodexo - integrovaný facility management a zařízeni školního stravováni s.r.o. (Sodexo s.r.o.)
se sídlem Hvězdova 1716/ 2 b, 140 78 Praha 4, Nusle
zastoupený panem Václavem Červenkou, jednatelem
lČ: 44569165
DIČ: CZ699003403, plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka C
24728
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. 117472503/0300
dále jen SODEXO

Obě strany se dohodly na nás/edu//clch změnách výše uvedené smlouvy takto.'

V článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY se ruš j' znění bodu 2. a nahrazuje sc- nás/ec'ovně.'

2. Cena služby poskytované v souladu s bodem l. 1 a ve skladbě podle bodu //. B. 1. této smlouvy je
stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill. 1. za jedno menu v nás/edujici
výši:

Menu l. - Ill. 56, 70 Kč " 10% DPH, ti. 62,40 Kč vC. DPH
(z toho 28,35 Kč bez DPH náklady na potraviny, 28,35 Kč bez DPH ostatní náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 31,-KČ včetně DPH.
Z fondu FKSP hradí zaměstnavatel částku 23, 60 Kč vC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývající část ceny MENU, tj. 7, 80 Kč vC. DPH, je předmětem fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi,
přičemž základem pro výpočet celkové výšky měsíční fakturace je počet objednaných menu za
sledované období.

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy se nemění.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s účinnosti od 1. 5. 2020.

V Ostravě dne ... ... 2020
r "

(. MÁVA,GenGaelo\ l C'.
,' , ,.. . .': km'íi Qr?

C

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8,
příspěvková organizace

V Praze dne 20. 4. 2020

Sodexo - integrovaný ci/ity management a
zařízeni školního strav váni s.r.o. (Sodexo s.r.o.)

b

/-//V-



Místo poskytnutí služb

DODA TEK Č. 8
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel pro závodní stravováni

uzavřené dne 3. 9. 2007 mezi

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
zastoupená paní Mgr. Radkou Hanusovou, ředitelkou školy
lČ: 70933901
DIČ: nenlplátce DPH
Bankovní spojení Komerční banka, č. ú. 24837-761/0100
dále jen Zákazník

a

Sodexo - integrovaný facility management a zařízeni školního stravování s.r.o. (Sodexo s.r.o.)
se sídlem Hvězdova 1716/ 2 b, 140 78 Praha 4, Nusle
zastoupený panem Václavem Červenkou, jednatelem
lČ.' 44569165
DIČ: CZ699003403, plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka C
24728
Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 488119004/2700
dále jen SODEXO

Obě strany se dohodly na nás/eduj/c/ch změnách výše uvedené smlouvy takto:

V článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se následovně:

2. Cena služby poskytované v souladu s bodem l. 1. a ve skladbě podle bodu 1/. B. 1. této smlouvyje
stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill. 1. za jedno MENU v nás/edu//c/
výši.'

Menu l. - Ill. 52,18 Kč + 15% DPH, ti. 60,00 Kč vC. DPH
(z toho 26,09 KČ bez DPH náklady na potraviny, 26,09 KČ bez DPH ostatní náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 30,00 Kč včetně DPH.
Z fondu FKSP hradí zaměstnavatel částku 23, 60 Kč vC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývaj/c/ část ceny MENU, tj. 6,40 Kč vC. DPH, je předmětem fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi,
přičemž základem pro výpočet celkové výšky měs/čn/ fakturace je počet objednaných menu za
sledované období.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s účinností od 1. 9. 2019.

V Ostravě dne $ Y: 2019

O V
"" '"k V

.P 4

ôSŕk4
l." rĹj. ."

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8,
příspěvková organizace

V Praze dne 18. 6. 2019

Sodexo - ent a
zařízeni' školního stravování s.r.o. (Sodexo s.r.o.)

Sodexo -
intcgrovMy faci|i['/

a zařízeni skolnmo l' ej
(Sodexo 5.1'.0.)

7 ' i'-, . . '.: ".:'1 '
tc) ·;·;.jf.ý 'u:; Ľ 1( \ 71 '

. ·4CR Ak, Praná, :.[.r. .·', -" , ,
(JOl OD



J'

/&"é A/ôdÁ
DODATEK Č. 7

ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jidcl pro závodní stravováni
uzavřené dne 3.9.2007 mezi

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
lČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni: Koínerčni banka Ostrava., č.ú. 24837-761/0 100
zastoupená ve včcech smluvních: paní Mgr. Radkou Hanusovou, ředitclkou
dále jen Zákamík

a

Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o.
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Nusle
jednajlcí: Ing. Danielem Čapkcni, jednatelem
lČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 4965 14004/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka č. 54095. spis. zn. C 54095
dále jen SODEXO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v náskdujiciin znčni:

1/ V článku Ill. Cenové podmínky se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se náslcdujicim textctn:

2, Cena služby poskytované v souladu s bodem 1.1. a ve skladbč podle bodu II.B.I. této smlouvy je stanovena
v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill.1. za jedno MENU v následujici výši:

Menu L-III. 47,36 Kč " přisI.DPH, tj. 54,50 Kč vC. DPH
(ztoho 23,- Kč náklady na potraviny, 24,36 Kč ostatní náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 29,- Kč.
Z fondu FKSP hradí zainčstnavatel částku 18,- Kč vC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývající část ceny MENU, tj. 7,50 Kč, je přcdmčteni fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi, přičem2
základem pro výpočet celkové výšky ničsÍčnĹ fakturace je počet objcdnallých menu za sledovanC období.

2/ Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy se nemění

3/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálech. z nichž každá si)1|1jv|1Í strana obdrZi dva výtisky.

4/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu občina stranami a účinnosti dncm 1.1.2013.

V Ostravě dneĽ' Ĺf."...20l2
V Praze dne 31.12.2012

Zákazník Sodexo - zařízeni školního stravování s.r.o.

3cNcxo - zařizem ilco|niho stravováni s.r.o.
- ivčzciova 171 .,'2b. 140 78 Praha 4
:C: 25E.04 i8' . DIČ: CZ25604180
.)R MS Prahí , spis. zn. C 54095

OCn'.01 -(I)



DODATEK Č. 6
ke SMLOUVĚ o zajištěni výroby a prodeji jídel pro závodní stravováni

uzavřené dne 3.9.2007 mezi

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
ĹČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava., č.ú. 24837-761/0 100
zastoupená ve věcech smluvních: pani Mgr. Radkou Hanusovou. ředitelkou
dále jen Zákamik

a

Sodexo - zařízení Školního stravování s.r.o.
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4. Nusle
jednající: Ing. Daniclem Čapkeni, jednatelem
IČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic. a.s., č.ú. 496514004/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze, oddíl C. vložka č. 54095, spis. zn. C 54095
dále jen SODEXO

Sinluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v náslcdujicim znění:

]/ Na základč rozhodnuti Rady MoravskoslezskCho kraje č. l 13/7445 dochází ke sloučeni Základni školy,
Ostrava-PřivoZ Ibsenova 36, příspěvková organizace, se sídlem: Ibsenova 36. 702 00 Ostrava, IČ: 64628213.
a Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspčvková organizace, se sídlem: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava,
jČ: 7093390). S účinností od 1.1.2013 se místo Základni školy, Ostrava-PřNoz Ibsenova 36. příspěvková
organizace stává novou smluvní stranou shora označené smlouvy Základni škola Ostrava, Gebauerova 8.
příspěvková organimce (viz. hlavička tohoto Dodatku č. 6).

2/ V článku IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY se ruší znění bodu 3. a nahrazuje se následujicim
texten]:

3. Faktura musí obsahovat veškeré předepsané nálcžitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty včetně následujici ňrmy a adresy:
Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
lČ: 70933901

3/ Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemčni

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

5/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu občma stranaini a účinnosti dnem 1.1.201 3.

V Ostravě dne l.!. .{Ĺ..:2012

,Zákazník

ZdlKUDNĹŠKOL4
OSTRA u,Gebamro)u ď
.'- ř:,.:3 í?k'):m :

,«\

V Praze dn, !a.:i012

ÓSodexo - zařízeni školního stravováni s.r.o.
Sodexo - zařízeni školního stravováni s.r.o.

Hvězdova i "16/2b. 140 78 Praha 4
ic: 25604i80, DlČ: CZ25604180
OR MS Pr.íha, spis. zn. C 54095

007.01 -(l)
, · F



l)()(|:ltck Č. 5
ke SMLOUVĚ o zqjišumi \Sr('b} íl l'""dcji jidd pro záv()l|ni stravováni

1|La\'Ťeně mezi

Základni škola. (htrm a-Přivoz. lbscllova 36. I)řisl)ě\ ková organizace
se sidlcm: |bsen(na 16. 702 ()() ()sh7l\ä
lČ: 6.1628213
DIČ: není pliitcc DPH
bankovní spo.icl)i: KB a.s. Ostrava. č.ú. 3 753 1-76 l '(l IOU
zastollpclIÝ ve věcech sm|llvnicl): panem Mgr. Jindřichcn) ()(zil)koll - ředitelem
(/(i/e,jen Z:ik({:nik

a

Sodcxo - zařizcni Školního stravováni s.r.o.
sc sídlem: Hvězdova 1716 2b. l-lO 78 Praha J. Nusle
.jedna.jici: Chrislophen1 Allmu||crel11. .ied|)alckm
IČ: 25604180
DIČ: CZ25604 180 .
l)a]lkovni spo,jeni: UniCrcdii Bank Czech Republic a.s.. ČÍl. 4965 140N 2700
La|)xal)ii y ()bchodl1i|)l rc.ixlříkl| vcdcnéin MéslskS i)) solldcn1 \ I'razc. (Kk|il (". vložka č. 54(µ)5. zn. C 54095
c/äk /c'l1 Sc )/)/:.\( )

Snl|llvni strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smk)uve v ná5kdu,jicíl11 znění:

l V článku ill. Cenově podniinky se ruší znění bodu 2. a nahrazu,je se llás|edujicinl textem:

..2. Cena produktů poskyiovaných v souladu s bodein 1.1. písm. a) a ve skladbě podle bodu II.B.I. této smlouvy
je stanovena v Lávis|osli na počtu ob.jednaných MENU dle bodu Ill.l. za .jedno MENU v náslcdujici výši:

Menu l. 44AO Kč - 14% DPH. lj. 50.60 Kč vC. DPH 14%

Částka 50.60 KČ sc skládá z náslcdujicich položek:
- z toho nák|ad} na potravinj 1'8.60 Kč bez DPH

rcži.jni náklady 25.80 Kč bez DPH
I.i. 21.20 Kč VC. DPH
1.i. 29.40 Kč VC. DPH

Základem pro výpočct celkové výšky měsični fákturace .je počet obicdllaných MLNU za sledované období.

2 l'cnio dodatek .je '} h()h)vcll VC j ()riginá|cc|). ľ nichZ ka7díi MňĹlN ni sIrunii obdrží dv a výtixk) .

3 Tento dodatck nabývá p|alllosli dnein ľ)od|)isll oběma sLl"al)a|1|i a účij)llosli cInem 1.9.20 12.

V Ostravě dne ŇĽ2012
V Praze dne 3 1.8.2()12

Základni škola,
Ostrava-Přivoz, Ibsenova 36,

pňspčvkova orgcinizace
PšC: 702 OQ ic: 64628213

12)

za SOI)EX()

Sodexo -zařízeni školního stravováni s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
lČ: 25604180, oic: CZ2560418O
OR MS Praha, spis. zn. C 54095

007.01 -(l)



Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ o zajištěni výroby a prodeji jídel pro závodní stravováni

uzavřené mezi

Základni škola, Ostrava-PřÍvoL Ibsenova 36, příspěvková organizace
se sídlem: Ibsenova 36, 702 00 Ostrava
IČ: 64628213
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni: KB a.s. Ostrava, č.ú. 3753 1-76l/0100
zastoupený ve věcech smluvních: panem Mgr. Jindřichem Otzipkou - ředitelem
dá/e.jen Zákuznik

a

Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o.
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Nusle
jednající: Christophem Aumíillerem, jednatelem
lČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic. a.s., č.ú. 496514004/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 54095, spis. zn. C 54095
dále.jen SODE.\'O

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v následujícím znění:

1/ V článku III. Cenové podmínky se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se následujícím textem:

,,2. Cena produktů poskytovaných v souladu s bodem I.l. písni. a) a ve skladbč podle bodu II.B.1. této smlouvy
je stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu III.1. za jedno MENU v následující výši:

Menu l. 41.75 Kč -f 14% DPH. tj. 47,60 Kč vC. DPH 14%

Částka 47,60 KČ se skládá z následujících položek:
- z toho náklady na potmviny 18.60 Kč bez DPH

režijní náklady 23.15 Kč bez DPH
tj. 21,20 kč vC. dph
tj. 26,40 kč vc. dph

Základem pro výpočet celkové výšky měsíční fakturace je počet objednaných MENU za sledované období.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá snduvni strana obdrží dva výtisky.

3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2012.

'l Ďd'ň"í"'š"kô"Íä:'
Ostrava-Přivoz, Ibsenova 36,

Přispěvkova organizace
, "C',;;; °° (2)':' T'

V Praze dne 1.1.2012

za SODEXO

Sodexo -zařízeni školního stravováni s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
lČ: 25604180, DIČ CZ25604180
OR MS Praha, spis. zn. C 54095

007.01 -(l)



Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ o zajištěni výroby a prodeji .jídel pro závodní stravováni K.

uzavřené mezi

Základní škola, Ostrava-Přivoz, Ibsenova 36, příspěvková organizace
se šidlem: 1Nenova 36, 702 00 Ostrava
lČ: 64628213
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni: KB a.s. Ostrava. č.ú. 3753 1-761/0100
zastoupený ve včcech smluvních: panein Mgr. Jindřichem Ouipkou - ředitelan
dále.jen Z(ik(l:nik

a

SMexo — zařízeni Školního stravováni sj".0.
sc sídlem: Hvězdova 1716/2b. 140 7& Praha 4, Nusle
jednající: Inµ Dariou Lamžovou - jednatelem
IČ: 256041&0
DIČ: CZ2MO41&0
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic. a.s.. č.ú. 4965 14004/2700
zapsaná v obchodniní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C'. vložka č. 54095. spis. m. C 54095
dci/e.jen S()DE\"O

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvč v následujícím znění:

1/ V článku III. C"enové podmínky se ruší znění lxxlů l. a 2. a nahrazu.jc se náskdujiciin textem:

,,l. Ceny dále uvedené v této smlouvč jsou kalkulovány v cenové úrovni vstupů k datu 1.1.2010 a při
Zákazníkem xtanovené kalkulační základně 15 objednaných MENU pro zaměstnance Zákazníka denně.

2. Cena produktů poskytovaných v souladu s bodein 1.1. pístn. a) a ve skladbč podle bodu II.B.I. této smlouvy je
stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle txxlu lll.l. za jedno MENU v následující výši:

Menu I. 41.75 Kč " 10% DPH. tj. 45.93 Kč vC. DPH 10%

Částka 45,93 Kč se skládá z následujících položek:
- z toho náklady na potraviny 19.27 KČ bez DPH

mzdové náklady 16.56 Kč bez DPH
ostatní náklady 5.92 Kč bez DPH

tj. 2 1.20 kč vc. dph
t.j. 18.22 kč vc. dph
tj. 6.51 kč vc. dph

Základem pro výpočet celkové výšky měsíční fakturace je počct objednaných MENU za sledované otxjobi.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálech. z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem Ll.2010.

V Ostravě d,,, /0 lá .,?CL'"" V Prazc dne 10.12.2009
? Ľ)

OStřQ . , '
" ^ ; ·

za SODEXO

sodexo - zařizeni ško|niho Strayováni s.r.o.
Hvězdova 1715/2b, 140 78 Praňa 4
ic: DiC: CZ2Sf ::18,")
OR MS Praha, bpís, zn. (' n

(jO7.Oi -(l)



DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ o zajištění výroby a prodeji jídel pro závodní stravování

uzavřené dne 3.9.2007 mezi

Základni škola, Ostrava-Přivoz, Ibsenova 36, příspěvková organizace
se sídlem: Ibsenova 36. 702 00 Ostrava
lČ: 64628213
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni: KB a.s. Ostrava., č. ú. 37531-761/0l00
zastúpený ve věcech smluvních: panem Mgr. Jindřichem Otzipkou - ředitelem
dále.jen Zciku:nik

a

SODEXHO - školní jídelny, s.r.o.
se sídlem: Zelený pruh 95/97, 147 00 Praha 4
jednající: ing. Dariou Lamžovou - jednatelem
lČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.. č.ú. 4965 14004/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka č. 54095, spis. zn. C 54095
dá/e.jen SODFXHO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v následujícím znění:

1/ V článku III. Cenové podmínky se vypouští text bodů I. a 2. a nahrazuje se následujicim textem:

,.l. Ceny dále uvedené v této smlouvě jsou kalkulovány v cenové úrovni vstupů k datu 1.9.2008 a při
Zákazníkem stanovené kalkulační základně 15 objednaných MENU pro zaměstnance Zákazníka denně.

2. Cena produktů poskytovaných v souladu s bodem 1.1. a ve skladbě podle bodu 11.B.l. této smlouvy je
stanovena v závislosti na počtu objednaných menu dle bodu ll1.1. za jedno MENU v následující výši:

MENU l. 41.75 Kč + 9% DPH. tj. 45.50 Kč vC. DPH 9%

Částka 45,50 Kč se skládá z následujících položek:
- z toho náklady na potraviny 19,27 KČ bez DPH

mzdové náklady 16.56 Kč bez DPH
ostatní náklady 5,92 KČ bez DPH

tj. 21,00 kč vc. dph
tj. 18,05 kč vc. dph
tj. 6.45 kč vc. dph

Základem pro výpočet celkové výšky měsíční fakturace je počet objednaných MENU za sledované období.

2/ Tento dodatek vstupuje v platnost dnen) podpisu a v účinnost l. ledna 2009.

3/ Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotoveni.

V Ostravě dne 16.12.2008 V Praze dne 16.12.2008
l Cl k

')sha.·c P
[)0Í l , .

za Zákazníka za SODEXHO



DODA TEK Č.1
ke smlouvě o zajištěni výroby a prodeji jídel pro závodní stravováni

uzavřené dne 3.9.2007 mezi

Základni škola, Ostrava-Přivoz, Ibsenova 36, příspěvková organizace
Ibsenova 36
702 00 Ostrava-Přivoz
zastoupená panem Mgr. jindřichetn Otzipkou
lČ. 64628213
DIČ: nepřiděleno, není plátcem DPH
Právni forma příspěvková organizace
Bankovní spojení kb a.s., Ostrava, č.ú. 37531-761/0100
dále jen Zákazník

a

SODEXHO - školníjídelny, s.r.o.
Zelený pruh 95/97
147 08 Praha 4
jednající ing. Daňou Lamžovou - jednatelkou a generálni ředitelkou
lČ 25604180
DIČ: CZ25604180
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 54095, spis,
zn. C 54095
Bankovní spojeni UniCredit Bank Czech Republic,a.s., č.ú. 496514004/2700
dále jen SODEXHO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v nás/edujic/m znění:

1/ V článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY bod 1. a 2. se vypouští původní text a nahrazuje se následuj/c/m
textem."

1. Ceny dále uvedené v této smlouvě jsou kalkulovány v cenové úrovni vstupů k datu 1.9.2007 a pro 15
zaměstnanců Zákazníka denně.

2. Cena produktů, poskytovaných v souladu s bodem l. 1. a ve skladbě podle bodu //.B. 1. této smlouvy je
stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill. 1. v nás/edui/cl výši za jedno MENU:

MENU l. 39.00 Kč " 9%DPH, tj. 42,51 Kč včetně DPH
- toho náklady na potraviny 19,27 Kč bez DPH tj. 21,00 Kč vC. 9% DPH

ostatní náklady 19, 73 KČ bez DPH t/ 21,51 Kč vC. 9% DPH

2/ Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma stranami a v účinnost 1. dubna 2008.
3/ Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Ostravě dne 1. 4. 2008

Z ej k .ni škoíc.
Ostrava-¢ . ,ďOZ, Ibsenovo . .

přjsp¢".·!.c'vá organizac"'
/7)

V Praze dne 1. 4. 2008

za SODEXHO

SODEXHO - školní jide|ny. s.r.o.
Zelený pruh 95/97, 147 08 Praha 4
íc: 25604180, OČ: CZ2äôO4180
OR MS Praha, spis. zn. C 54095

(3)


